
Uchwała Budżetowa

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Nr XXIX/333/16
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d), art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art, 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się planowane dochody budżetu Gminy i Miasta na rok 2017 w łącznej kwocie 
145.949.463,24 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 135.463.271,66 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 10.486.191,58 zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. W planie dochodów budżetu wyodrębnia się dochody:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 
ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1a,

2) związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1b.

3) związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1c.

§ 2. 1. Określa się planowane wydatki budżetu Gminy i Miasta na rok 2017 w łącznej kwocie 
147.985.126,85 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 130.145.607,55 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.839.519,30 zł

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

2. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki:

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 
ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2a,

2) związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2b,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 258



3) związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2c.

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt w kwocie 2.035.663,61 zł.

2. Wskazuje się jako źródło pokrycia deficytu:

1) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 1.035.663,61 zł,

2) przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych w kwocie 1.000.000,00 zł.

§ 4. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 6.633.700,00 zł zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3.

§ 5. Określa się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.598.036,39 zł zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

§ 6. Określa się limit zobowiązań:

1) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 6.000.000,00 zł,

2) z tytułu przychodów z wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.000.000,00 zł.

§ 7. W planie dochodów określa się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 780.000,00 zł oraz w planie wydatków określa się wydatki bieżące:

1) na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w kwocie 775.000,00 zł, w tym na zadania realizowane przez placówki wsparcia dziennego 
w kwocie 514.735,00 zł

2) na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
5.000,00 zł.

§ 8. W planie dochodów określa się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 250.000,00 zł 
oraz w planie wydatków określa się:

1) wydatki bieżące w kwocie 150.000,- zł na realizacje zadań związanych z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi,

2) wydatki majątkowe w kwocie 100.000,00 zł na realizację zadań związanych z gospodarką ściekową 
i ochroną wód oraz z gospodarką odpadami.

§ 9. W planie dochodów określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
6.200.000,00 zł oraz w planie wydatków określa się wydatki bieżące związane z utrzymaniem czystości 
i porządku w gminie w kwocie 7.443.000,00 zł.

§ 10. W planie wydatków bieżących ujmuje się kwotę 136.112,50 zł na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego.

§ 11. Tworzy się rezerwę:

1) ogólną w kwocie 700.000,00 zł,

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 400.000,00 zł,

3) rezerwę celową na świadczenia pracownicze (odprawy, nagrody jubileuszowe) oraz na jednorazowy 
dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) w kwocie 1.205.300,00 zł,

4) rezerwę celową na zadania i zakupy inwestycyjne w kwocie 300.000,00 zł.

§ 12. Przyjmuje się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny w roku 2017” zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 258



§ 13. Ustala się „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w roku 2017” zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny:

1) do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
6.000.000,00 zł,

do wyemitowania papierów wartościowych (obligacji) na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.000.000,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta:

1) do dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesienia planowanych 
wydatków w obrębie rozdziałów.

§ 16. Zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków 
w tym samym roku budżetowym.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bernard Strzoda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 258



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W 2017 ROKU

z tego:

w tym: w tym:

Dział
Nazwa

działu klasyfikacji budżetowej/
źródło dochodu

Dochody
ogółem Dochody

bieżące

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

Dochody
majątkowe

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

200 000,00 200 000,00

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 445 470,83 2 365 486,69 986,69 4 079 984,14 2 954 984,14

- wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności 130 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 258



- wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości 200 000,00 200 000,00

- wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych
z tego:

2 029 500,00 2 029 500,00 0,00 0,00 0,00

• najem i dzierżawa zwałów płaskich,
placów i stożków 2 000 000,00 2 000 000,00

• dzierżawa terenu pod nadajnik
„Centertel” 21 000,00 21 000,00

• dzierżawa 8 500,00 8 500,00

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości
z tego:

1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00

• sprzedaż nieruchomości 500 000,00 500 000,00

• sprzedaż lokali mieszkalnych 400 000,00 400 000,00

• sprzedaż lokali użytkowych 160 000,00 160 000,00

- wpływy z usług 5 000,00 5 000,00

- wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych 65 000,00 65 000,00

- dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu
terytorialnego.

2 955 970,83 986,69 986,69 2 954 984,14 2 954 984,14

710 Działalność usługowa 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 43 000,00 43 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 258



- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 292 308,00 292 308,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00

- wpływy z pozostałych odsetek 75,00 75,00

- wpływy z różnych dochodów 15 200,00 15 200,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

251 933,00 251 933,00

- dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 300,00 7 300,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 258



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 309 141,34 7 849,90 749,90 301 291,44 301 291,44

- wpływy z tytułu grzywien, mandatów
i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

6 000,00 6 000,00

- dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 1 100,00

- dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu
terytorialnego.

302 041,34 749,90 749,90 301 291,44 301 291,44

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

58 954 700,00 58 954 700,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z podatków
z tego: 19 388 892,00 19 388 892,00 0,00 0,00 0,00

• od nieruchomości 16 590 986,00 16 590 986,00

• rolnego 514 608,00 514 608,00

• leśnego 186 144,00 186 144,00

• od środków transportowych 817 154,00 817 154,00

• dochodowego od osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 30 000,00

• od spadków i darowizn 350 000,00 350 000,00

• od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 900 000,00

- wpływy z opłat
z tego: 2 533 808,00 2 533 808,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 258



• skarbowej 95 000,00 95 000,00

• targowej 250 000,00 250 000,00

• za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 780 000,00 780 000,00

• eksploatacyjnej 1 400 808,00 1 400 808,00

• lokalnych innych niż wynikające
z ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych
z tego:

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

▪ opłata za zajęcie pasa drogowego
oraz ustawienie reklam w pasie
drogowym

8 000,00 8 000,00

- udział we wpływach z podatków
stanowiących dochód budżetu państwa
z tego:

37 032 000,00 37 032 000,00 0,00 0,00 0,00

• udział w podatku dochodowy od osób
fizycznych 36 632 000,00 36 632 000,00

• udział w podatku dochodowy od osób
prawnych 400 000,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 32 331 277,37 32 331 277,37 0,00 0,00 0,00

- subwencja ogólna
z tego: 31 672 100,00 31 672 100,00 0,00 0,00 0,00

• część oświatowa 28 128 922,00 28 128 922,00

• część wyrównawcza (kwota
podstawowa) 3 227 998,00 3 227 998,00

• część równoważąca 315 180,00 315 180,00

- wpływy z różnych dochodów 659 177,37 659 177,37

801 Oświata i wychowanie 8 853 377,73 4 404 575,10 10 148,10 4 448 802,63 4 448 802,63

- wpływy z opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego 296 953,00 296 953,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 258



- wpływy z opłat za korzystanie
z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

1 369 272,00 1 369 272,00

- wpływy z różnych opłat 444,00 444,00

- wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych
z tego:

55 965,50 55 965,50 0,00 0,00 0,00

• najem i dzierżawa obiektach
oświatowych 45 965,50 45 965,50

• dzierżawa autobusu szkolnego 10 000,00 10 000,00

- wpływy z usług 832 200,00 832 200,00

- wpływy z pozostałych odsetek 392,50 392,50

- wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 29 112,00 29 112,00

- wpływy z różnych dochodów 2 450,00 2 450,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

1 807 638,00 1 807 638,00

- dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu
terytorialnego.

4 458 950,73 10 148,10 10 148,10 4 448 802,63 4 448 802,63

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 258



- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 655 489,00 1 655 489,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 15 000,00 15 000,00

- wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 317,00 34 317,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

1 581 172,00 1 581 172,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 498 352,60 498 352,60 498 352,60 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

498 352,60 498 352,60 498 352,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

855 Rodzina 27 947 133,00 27 947 133,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00

- wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 258



- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 124 055,00 11 124 055,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

16 664 478,00 16 664 478,00

- dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

43 600,00 43 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 906 113,37 6 450 000,00 0,00 1 456 113,37 1 456 113,37

- wpływy z opłat
z tego: 6 450 000,00 6 450 000,00 0,00 0,00 0,00

▪ z innych lokalnych opłat – opłata
za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

6 200 000,00 6 200 000,00

▪ z różnych opłat - opłata za korzystanie
ze środowiska 250 000,00 250 000,00

- dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu
terytorialnego.

1 456 113,37 0,00 0,00 1 456 113,37 1 456 113,37

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 258



926 Kultura fizyczna 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych 190 000,00 190 000,00

- wpływy z usług 290 000,00 290 000,00

Ogółem dochody: 145 949 463,24 135 463 271,66 510 237,29 10 486 191,58 9 161 191,58

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 258



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI
W 2017 ROKU

z tego:

w tym: w tym:

Dział
Nazwa

działu klasyfikacji budżetowej/
źródło dochodu

Dochody
ogółem Dochody

bieżące

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

Dochody
majątkowe

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 251 933,00 251 933,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

251 933,00 251 933,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 258



- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 300,00 7 300,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 34 317,00 34 317,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 317,00 34 317,00

855 Rodzina 27 788 533,00 27 788 533,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 124 055,00 11 124 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 258



- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

16 664 478,00 16 664 478,00

Ogółem dochody: 28 084 383,00 28 084 383,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją przez gminę zadań zleconych

Dział
Rozdzi

ał

Nazwa
działu klasyfikacji budżetowej/

źródło dochodu

Kwota dochodów
do odprowadzenia

do budżetu państwa

750 Administracja publiczna 2 003,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 003,00

855 Rodzina 109 018,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

109 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 18,00

Ogółem dochody do odprowadzenia 111 021,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 258



Tabela Nr 1b do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

W 2017 ROKU

z tego:

w tym: w tym:

Dział
Nazwa

działu klasyfikacji budżetowej/
źródło dochodu

Dochody
ogółem Dochody

bieżące

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

Dochody
majątkowe

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

710 Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

3 000,00 3 000,00

Ogółem dochody: 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 258



Tabela Nr 1c do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

W 2017 ROKU

z tego:

w tym: w tym:

Dział
Nazwa

działu klasyfikacji budżetowej/
źródło dochodu

Dochody
ogółem Dochody

bieżące

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

Dochody
majątkowe

dochody z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych
z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 258



- dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 1 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 498 352,60 498 352,60 498 352,60 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

498 352,60 498 352,60 498 352,60

Ogółem dochody: 699 452,60 499 452,60 498 352,60 200 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 258



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W ROKU 2017

z tego:

z tego: z tego:

w tym: w tym:

Dział
Rozdzia

ł

Nazwa działu
i rozdziału

klasyfikacji budżetowej

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące Wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzen
ia

i składki
od nich 

naliczane

wydatki 
związane

z realizacją
statutowych 

zadań
jednostek 

budżetowyc
h

Dotacje
na zadania

bieżące

Świadcze
-nia

na rzecz 
osób

fizycznyc
h

Wydatki
na 

programy
finansowa

ne
z 

udziałem
środków, 
o których
mowa w 

art. 5 
ust.1

pkt 2 i 3 
ustawy

o 
finansach 
publiczny

ch

Wypł
aty
z 

tytułu
porę-
czeń

i 
gwara
n-cji

Obsług
a

długu

Wydatki
majątko

we

Inwestycj
e

i zakupy
inwestycy

-jne

Wydatki
na 

programy
finansowane
z udziałem
środków, o 

których
mowa w art. 

5 ust.1
pkt 2 i 3 
ustawy

o finansach 
publicznych

Zakup
i objęcie

akcji
i 

udziałó
w

wniesie
nie

wkładó
w
do 

spółek
prawa
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 292,16 225 292,16 35 000,00 0,00 35 000,00 190 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 292,16 10 292,16 0,00 0,00 0,00 10 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo 
przemysłowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15011 Rozwój 
przedsiębiorczości 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 258



400

Wytwarzanie
i zaopatrywanie
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 022 295,00 9 145 072,50 5 019 072,50 1 894 850,00 3 124 222,50 4 100 000,0
0 26 000,00 0,00 0,00 0,00 877 222,5

0
877 222,5

0 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,0

0
400 000,0

0 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0

0
100 000,0

0 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 422 295,00 5 045 072,50 5 019 072,50 1 894 850,00 3 124 222,50 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 377 222,5
0

377 222,5
0 0,00 0,00

630 Turystyka 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 8 274 313,86 3 040 400,00 1 036 400,00 400,00 1 036 000,00 2 000 000,0

0 2 500,00 1 500,00 0,00 0,00 5 233 913
,86

5 233 913,
86 4 932 338,95 0,00

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 7 032 377,36 2 001 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,0

0 0,00 1 500,00 0,00 0,00 5 030 877
,36

5 030 877,
36 4 932 338,95 0,00

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 1 241 936,50 1 038 900,00 1 036 400,00 400,00 1 036 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 203 036,5

0
203 036,5

0 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 740 880,00 675 130,00 673 130,00 236 330,00 436 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 750,00 65 750,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 332 550,00 266 800,00 266 800,00 5 000,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 750,00 65 750,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 86 850,00 86 850,00 86 850,00 51 850,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 258



71095 Pozostała działalność 321 480,00 321 480,00 319 480,00 179 480,00 140 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 12 008 194,30 11 983 194,30 11 403 505,00 8 629 223,00 2 774 282,00 150 000,00 429 689,3

0 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 251 933,00 251 933,00 251 933,00 251 533,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast
i miast na prawach 
powiatu)

345 000,00 345 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 305 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach 
powiatu)

9 068 911,30 9 068 911,30 9 025 072,00 7 473 140,00 1 551 932,00 43 839,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

880 900,00 880 900,00 878 050,00 779 600,00 98 450,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 136 450,00 1 111 450,00 883 450,00 121 950,00 761 500,00 150 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 300,00 7 300,00 7 300,00 6 280,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

7 300,00 7 300,00 7 300,00 6 280,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 620 926,00 1 212 726,00 1 051 726,00 420 112,00 631 614,00 70 000,00 90 000,00 1 000,00 0,00 0,00 408 200,0
0

408 200,0
0 408 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 258



75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 1 117 114,00 708 914,00 592 914,00 53 100,00 539 814,00 35 000,00 80 000,00 1 000,00 0,00 0,00 408 200,0

0
408 200,0

0 408 200,00 0,00

75414 Obrona cywilna 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 420 012,00 420 012,00 410 012,00 367 012,00 43 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 1 035 175,00 1 035 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 1

75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

1 035 175,00 1 035 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 1
75,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 605 300,00 2 305 300,00 2 305 300,00 0,00 2 305 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,0
0

300 000,0
0 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne
i celowe 2 605 300,00 2 305 300,00 2 305 300,00 0,00 2 305 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,0

0
300 000,0

0 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 52 228 458,71 44 168 912,01 43 250 853,01 33 488 574,01 9 762 279,00 401 000,00 478 659,0
0 38 400,00 0,00 0,00 8 059 546

,70
8 059 546,

70 6 077 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 779 996,78 17 797 450,08 17 487 986,08 14 716 052,08 2 771 934,00 1 000,00 303 464,0
0 5 000,00 0,00 0,00 1 982 546

,70
1 982 546,

70 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 186 898,23 1 186 898,23 1 132 836,23 1 060 857,23 71 979,00 0,00 54 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 767 552,06 7 953 752,06 7 609 660,06 5 786 038,06 1 823 622,00 300 000,00 37 092,00 7 000,00 0,00 0,00 2 813 800
,00

2 813 800,
00 2 813 800,00 0,00

80110 Gimnazja 12 735 676,64 9 472 476,64 9 400 276,64 7 860 587,64 1 539 689,00 0,00 45 800,00 26 400,00 0,00 0,00 3 263 200
,00

3 263 200,
00 3 263 200,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów
do szkół 614 250,00 614 250,00 614 250,00 0,00 614 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 258



80146
Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli

184 061,00 184 061,00 184 061,00 0,00 184 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne
i przedszkolne 4 730 893,00 4 730 893,00 4 717 255,00 2 225 368,00 2 491 887,00 0,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

972 306,00 972 306,00 871 144,00 776 379,00 94 765,00 100 000,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

1 213 715,00 1 213 715,00 1 190 274,00 1 061 792,00 128 482,00 0,00 23 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 43 110,00 43 110,00 43 110,00 1 500,00 41 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 320 265,00 320 265,00 202 265,00 169 074,00 33 191,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 258



85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 260 265,00 260 265,00 190 265,00 167 454,00 22 811,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 620,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 215 317,62 6 215 317,62 3 175 547,00 2 026 234,00 1 149 313,00 259 500,00 2 691 822
,00 88 448,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 057,00 12 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki
na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

86 345,00 86 345,00 85 845,00 85 845,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc
w naturze oraz składki
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 025 786,62 1 025 786,62 25 000,00 0,00 25 000,00 5 000,00 907 338,0
0 88 448,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 864 680,00 864 680,00 54 680,00 40 710,00 13 970,00 0,00 810 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 429 584,00 429 584,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 425 584,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 2 258 522,00 2 258 522,00 2 250 522,00 1 894 622,00 355 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 258



85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione
i ośrodki interwencji 
kryzysowej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 361 100,00 361 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 331 300,00 331 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 250 000,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej

518 352,60 518 352,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 498 352,6
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 518 352,60 518 352,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 498 352,6
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 170 554,36 1 170 554,36 1 056 613,36 971 402,36 85 211,00 500,00 113 441,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 1 072 454,36 1 072 454,36 1 053 013,36 971 402,36 81 611,00 0,00 19 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna
dla uczniów
o charakterze socjalnym

79 100,00 79 100,00 3 600,00 0,00 3 600,00 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416

Pomoc materialna
dla uczniów
o charakterze 
motywacyjnym

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 28 953 793,00 28 953 793,00 2 105 608,07 1 607 458,07 498 150,00 100 000,00 26 748 18
4,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 16 719 478,00 16 719 478,00 251 273,07 206 273,07 45 000,00 50 000,00 16 418 20

4, 93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 258



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego
oraz składki
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego

11 374 055,00 11 374 055,00 994 875,00 915 875,00 79 000,00 50 000,00 10 329 18
0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 610 260,00 610 260,00 609 460,00 485 310,00 124 150,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 13 934 320,74 11 161 023,00 11 105 423,00 1 564 423,00 9 541 000,00 10 000,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 2 773 297

,74
2 773 297,

74 2 529 297,74 0,00

90001 Gospodarka ściekowa
i ochrona wód 106 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 7 608 823,00 7 598 823,00 7 595 223,00 559 223,00 7 036 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast
i wsi 553 600,00 553 600,00 536 600,00 361 600,00 175 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach 1 123 600,00 1 023 600,00 998 600,00 643 600,00 355 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0

0
100 000,0

0 100 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego
i klimatu

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0
0

100 000,0
0 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów
i dróg 4 206 297,74 1 733 000,00 1 733 000,00 0,00 1 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 297

,74
2 473 297,

74 2 429 297,74 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 258



90019

Wpływy i wydatki 
związane
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar
za korzystanie
ze środowiska

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 76 000,00 76 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 215 000,00 4 215 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 4 170 000,0

0 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków
i opieka nad zabytkami 65 000,00 65 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 839 088,50 3 742 500,00 3 345 500,00 1 375 000,00 1 970 500,00 350 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 96 588,50 96 588,50 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 796 588,50 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 588,50 96 588,50 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 657 500,00 1 657 500,00 1 645 500,00 1 375 000,00 270 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 147 985 126,85 130 145 607,55 85 828 542,94 52 389 360,44 33 439 182,5
0

11 949 292,
16

30 704 89
6,23

627 701,2
2 0,00 1 035 1

75,00
17 839 51

9,30
17 839 51

9,30
13 946 836,6

9 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 258



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI

W 2017 ROKU

z tego:

z tego: z tego:

w tym: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

Nazwa działu
i rozdziału
klasyfikacji 
budżetowej

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodzeni
a

i składki
od nich 

naliczane

wydatki 
związane

z realizacją
statutowych 

zadań
jednostek 

budżetowyc
h

Dotac
je
na 

zadan
ia

bieżą
ce

Świadczenia
na rzecz 

osób
fizycznych

Wydatki
na 

programy
finansowan

e
z udziałem
środków, o 

których
mowa w 

art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 
ustawy

o finansach 
publicznych

Wypłat
y

z tytułu
poręcze

ń
i 

gwaran
cji

Obsług
a

długu

Wydatki
majątko

we
Inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Wydatki
na 

programy
finansowan

e
z udziałem
środków, o 

których
mowa w 

art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 
ustawy

o finansach 
publicznych

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów,
wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 Administracja 
publiczna

251 933,0
0 251 933,00 251 933,00 251 533,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie

251 933,0
0 251 933,00 251 933,00 251 533,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

7 300,00 7 300,00 7 300,00 6 280,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 258



75101

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli
i ochrony prawa

7 300,00 7 300,00 7 300,00 6 280,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona 
narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe 
wydatki 
obronne

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona 
zdrowia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 620,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 620,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna 34 317,00 34 317,00 34 317,00 34 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki
na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej

34 317,00 34 317,00 34 317,00 34 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 27 788 53
3,00

27 788 533
,00

1 041 148,0
7 932 148,07 109 000,00 0,00 26 747 384

,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

16 664 47
8,00

16 664 478
,00 246 273,07 206 273,07 40 000,00 0,00 16 418 204

,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 258



85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego
oraz składki
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego

11 124 05
5,00

11 124 055
,00 794 875,00 725 875,00 69 000,00 0,00 10 329 180

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 28 084 38
3,00

28 084 383
,00

1 336 998,0
7 1 225 898,07 111 100,00 0,00 26 747 384

,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 258



Tabela Nr 2b do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

W 2017 ROKU

z tego:

z tego: z tego:

w tym: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

Nazwa 
działu

i rozdziału
klasyfikacji 
budżetowej

Wydat
ki

ogółem
Wydat

ki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodzeni
a

i składki
od nich 

naliczane

wydatki 
związane

z realizacją
statutowych 

zadań
jednostek 

budżetowyc
h

Dotacj
e

na 
zadani

a
bieżące

Świadczeni
a

na rzecz 
osób

fizycznych

Wydatki
na 

programy
finansowan

e
z udziałem
środków, o 

których
mowa w art. 

5 ust.1
pkt 2 i 3 
ustawy

o finansach 
publicznych

Wypłat
y

z tytułu
poręcze

ń
i 

gwaran
cji

Obsług
a

długu

Wydatki
majątko

we

Inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki
na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów,
wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 Działalność 
usługowa

3 000,0
0

3 000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,0
0

3 000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 3 000,0
0

3 000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 258



Tabela Nr 2c do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

W 2017 ROKU

z tego:

z tego: z tego:

w tym: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

Nazwa działu
i rozdziału
klasyfikacji 
budżetowej

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodzeni
a

i składki
od nich 

naliczane

wydatki 
związane

z realizacją
statutowych 

zadań
jednostek 

budżetowyc
h

Dotacje
na 

zadania
bieżące

Świadczeni
a

na rzecz 
osób

fizycznych

Wydatki
na 

programy
finansowan

e
z udziałem
środków, o 

których
mowa w 

art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 
ustawy

o finansach 
publicznych

Wypłat
y

z tytułu
poręcze

ń
i 

gwaran
cji

Obsłu
ga

długu

Wydatki
majątko

we

Inwestycje
i zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki
na 

programy
finansowan

e
z udziałem
środków, o 

których
mowa w 

art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 
ustawy

o finansach 
publicznych

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów,
wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i 
łączność

2 200 000,
00

1 700 000,
00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,
00 500 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 600 000,
00

1 600 000,
00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,

00 400 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,

00 100 000,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 258



75414 Obrona cywilna 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej

518 352,60 518 352,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 498 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała 
działalność 518 352,60 518 352,60 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 498 352,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 2 768 452,
60

2 268 452,
60 1 100,00 0,00 1 100,00 1 769 000,

00 0,00 498 352,60 0,00 0,00 500 000,
00 500 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 258



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZESTWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU
GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W ROKU 2017

§ Nazwa Przychody Rozchody

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych
z tego:

5 000 000,00 -

- przychody z tytułu wyemitowanych papierów
wartościowych 5 000 000,00 -

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych 1 633 700,00 -

982 Wykup innych papierów wartościowych
w tym: 0,00 4 500 000,00

- wykup obligacji - 4 500 000,00

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów
z tego:

- 98 036,39

- spłata pożyczek - 98 036,39

Razem: 6 633 700,00 4 598 036,39

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 258



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W ROKU 2017

I. Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

w tym:

Dział Rozdział Nazwa podmiotu Kwota
dotacji dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa
dotacja
celowa

Dotacje dla zakładu budżetowego 7 032 377,36 0,00 2 000 000,00 5 032 377,36

700 70001
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej
w tym:

7 032 377,36 0,00 2 000 000,00 5 032 377,36

- utrzymania i remontów
zasobów
mieszkaniowych

1 025 000,00 1 025 000,00

- utrzymania obiektów
i pomieszczeń
użyteczności publicznej

23 422,00 23 422,00

- zaliczki na fundusz
remontowy – udział
Gminy we wspólnotach
mieszkaniowych

951 578,00 951 578,00

- realizacja zadań
bieżących
w tym:

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

▫ Adaptacja zdegradowanego
budynku na mieszkania
Socjalne i chronione oraz
utworzenie Centrum Usług
Społecznych w Czerwionce-
Leszczynach – zadanie
dofinansowane ze środków
unijnych

1 500,00 1 500,00

- realizacja zadań
inwestycyjnych
w tym:

5 030 877,36 5 030 877,36

▫ Zagospodarowanie terenu
wokół Ośrodka Zdrowia
na cele rekreacyjne – V etap
– inicjatywa lokalna
mieszkańców Bełku

7 315,91 7 315,91

▫ Rewitalizacja osiedla
robotniczego „Stara Kolonia”
w Czerwionce – prace
projektowe

14 000,00 14 000,00

▫ Wykonanie ciągów pieszych
i miejsc postojowych
w Czerwionce IV etap

50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 258



▫ Zagospodarowanie terenu
za Ośrodkiem Zdrowia
w Przegędzy na cele
rekreacyjne – kontynuacja
– Fundusz Sołecki

27 222,50 27 222,50

▫ Adaptacja zdegradowanego
budynku na mieszkania
Socjalne i chronione oraz
utworzenie Centrum Usług
Społecznych w Czerwionce-
Leszczynach – zadanie
dofinansowane ze środków
unijnych

4 932 338,95 4 932 338,95

Dotacje dla instytucji kultury 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 3 000 000,00 3 000 000,00

92116 Biblioteka Publiczna 1 050 000,00 1 050 000,00

Pozostałe podmioty 4 624 292,16 2 520 292,16 0,00 2 104 000,00

010 01030 Izby Rolnicze 10 292,16 10 292,16

600 60004 Międzygminny Związek 
Komunikacyjny 2 400 000,00 2 400 000,00

600 60004 Województwo Śląskie 1 600 000,00 1 600 000,00

600 60013 Województwo Śląskie – 
realizacja zadań inwestycyjnych 200 000,00 200 000,00

Powiat Rybnicki – realizacja 
zadań bieżące 100 000,00 100 000,00

600 60014
Powiat Rybnicki – realizacja 
zadań inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00

754 75404 Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Policji 5 000,00 5 000,00

754 75410 Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
PSP 30 000,00 30 000,00

801 80101 Miasto Rybnik 1 000,00 1 000,00

851 85158 Miasto Zabrze 48 000,00 48 000,00

85213
Śląski Urząd Wojewódzki – 
zwrot dotacji (nienależnie 
uregulowane składki)

500,00 500,00

85214
Śląski Urząd Wojewódzki – 
zwrot dotacji (nienależnie 
pobrane zasiłki okresowe)

5 000,00 5 000,00852

85216
Śląski Urząd Wojewódzki – 
zwrot dotacji (nienależnie 
pobrane zasiłki stałe)

4 000,00 4 000,00

853 85395 Powiat Rybnicki 20 000,00 20 000,00

854 85415
Śląski Urząd Wojewódzki – 
zwrot dotacji (nienależnie 
pobrane stypendia)

500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 258



85501

Śląski Urząd Wojewódzki – 
zwrot dotacji (nienależnie 
pobrane świadczenia 
wychowawcze)

50 000,00 50 000,00

855

85502
Śląski Urząd Wojewódzki – 
zwrot dotacji (nienależnie 
pobrane świadczenia)

50 000,00 50 000,00

Razem: 15 706 669,52 6 570 292,16 2 000 000,00 7 136 377,36

II. Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Dział Rozdział Nazwa podmiotu Kwota
dotacji dotacja

podmiotowa
dotacja

przedmiotowa
dotacja
celowa

010 01008 - 180 000,00 180 000,00

150 15011 - 10 000,00 10 000,00

750 75095 - 150 000,00 150 000,00

754 75412 - 35 000,00 35 000,00

801 80104 - 300 000,00 300 000,00

801 80149 - 100 000,00 100 000,00

851 85154 - 70 000,00 70 000,00

852 85295 - 250 000,00 250 000,00

900 90001 - 90 000,00 90 000,00

900 90002 - 10 000,00 10 000,00

900 90005 - 100 000,00 100 000,00

900 90095 - 10 000,00 10 000,00

921 92120 - 50 000,00 50 000,00

921 92195 - 70 000,00 70 000,00

926 92605 - 350 000,00 350 000,00

Razem: 1 775 000,00 0,00 0,00 1 775 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 258



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/333/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 16 grudnia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
PN. ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

W ROKU 2017

Przychody KosztyKlasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzi
ał

Stan 
funduszu

obrotowego
Na 

1.01.2017 r.
Razem

Dochody
z dostawy 

robót
i usług

Pozostałe Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
celowa Razem

Na 
wynagrodzenia

i pochodne

Pozostałe
wydatki

Wydatki
inwestycyjne

Stan 
funduszu

obrotowego
Na 

31.12.2017 
r.

700 70001 510 950,00 21 312 377,36 7 080 000,00 7 200 000,00 2 000 000,00 5 032 377,36 21 312 377,36 4 215 000,00 12 030 500,00 5 066 877,36 510 950,00

900 90001 - 0,00 - - - 0,00 0,00 - - 0,00 -

Razem: 510 950,00 21 312 377,36 7 080 000,00 7 200 000,00 2 000 000,00 5 032 377,36 21 312 377,36 4 215 000,00 12 030 500,00 5 066 877,36 510 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 258


		2017-01-10T08:21:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




